Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 37-у 03.07.2025

(распоряжение)

о зачислении детей в первый класс

На основании  заявлений родителей (законных представителей) детей, в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (в ред. от 04.03.2025 №171),

распоряжением Юго-Западного управления  министерства образования Самарской области от

18.02.2025 №76-од «О закреплении территорий муниципальных районов и городского округа за

государственными образовательными организациями для обучения граждан по программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск в первый класс с 01 сентября 2025

года следующих детей:

№ п/п Зарегистрировано заявление Номер заявления

1 02.04.2025 13:17:49:387613 36450/СЗ/2504024162

2 01.04.2025 09:00:00:000000 36450/СЗ/250401157490

3 01.04.2025 09:00:00:000000 36450/СЗ/250401157551

4 01.04.2025 09:00:00:000000 36450/СЗ/250401157588

5 01.04.2025 09:33:12:405037 36450/СЗ/25040133663

6 02.04.2025 10:42:35:875334 36450/СЗ/2504022324

7 02.04.2025 23:59:47:413842 36450/СЗ/2504028426

8 04.04.2025 08:58:43:487123 36450/СЗ/250404366

9 18.04.2025 10:40:38:583538 36450/СЗ/250418155

10 25.04.2025 09:21:20:195278 36450/СЗ/250425227

11 04.06.2025 11:56:59:095028 36450/СЗ/250604471

12 01.04.2025 09:16:00:329106 36450/СЗ/25040116799

13 01.04.2025 09:47:54:942126 36450/СЗ/25040157432

14 01.04.2025 09:59:48:712234 36450/СЗ/25040176019

15 01.04.2025 10:08:00:851724 36450/СЗ/250401180785

16 01.04.2025 10:11:25:886641 36450/СЗ/25040194874

17 01.04.2025 10:18:15:749653 36450/СЗ/250401181784

18 01.04.2025 10:24:56:695748 36450/СЗ/250401116070

19 01.04.2025 10:51:44:807070 36450/СЗ/250401141417

20 01.04.2025 11:47:46:973714 36450/СЗ/250401186949

21 01.04.2025 12:19:15:577328 36450/СЗ/250401188279

22 02.04.2025 00:06:59:212839 36450/СЗ/25040240

23 02.04.2025 00:44:02:852786 36450/СЗ/25040286

24 02.04.2025 09:24:48:648610 36450/СЗ/2504021575

25 02.04.2025 10:20:15:800036 36450/СЗ/2504022093

26 03.04.2025 09:23:11:788566 36450/СЗ/250403731

27 03.04.2025 11:24:04:645222 36450/СЗ/2504031467

28 03.04.2025 12:44:48:813667 36450/СЗ/2504031984

29 04.04.2025 10:20:09:275335 36450/СЗ/250404623

30 07.04.2025 15:20:16:556441 36450/СЗ/2504071510

31 08.04.2025 12:00:59:194040 36450/СЗ/250408585

32 09.04.2025 10:17:46:673417 36450/СЗ/250409389

33 14.04.2025 12:17:27:548956 36450/СЗ/250414499

34 14.04.2025 14:04:52:195579 36450/СЗ/250414701

35 18.04.2025 15:45:29:077362 36450/СЗ/250418404

36 22.04.2025 12:14:50:543231 36450/СЗ/250422355

37 23.04.2025 08:47:01:872755 36450/СЗ/250423112

38 24.04.2025 10:43:35:011237 36450/СЗ/250424219

39 06.05.2025 09:33:33:182866 36450/СЗ/250506176

40 28.05.2025 13:23:11:609865 36450/СЗ/250528599

41 16.06.2025 14:10:20:194859 36450/СЗ/250616654

42 16.06.2025 14:31:15:729875 36450/СЗ/250616743

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 38-у 08.07.2025

(распоряжение)

о зачислении детей в первый класс

На основании  заявлений родителей (законных представителей) детей, в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (в ред. от 04.03.2025 №171),

распоряжением Юго-Западного управления  министерства образования Самарской области от

18.02.2025 №76-од «О закреплении территорий муниципальных районов и городского округа за

государственными образовательными организациями для обучения граждан по программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск в первый класс с 01 сентября 2025

года следующих детей:

№ п/п Зарегистрировано заявление Номер заявления

1 07.07.2025 09:34:46:216331 36450/СЗ/2507074690

2 07.07.2025 10:19:53:677687 36450/СЗ/2507078801

3 07.07.2025 10:27:44:668731 36450/СЗ/2507079533

4 07.07.2025 10:35:02:275035 36450/СЗ/25070710144

5 07.07.2025 10:41:36:154852 36450/СЗ/25070710867

6 07.07.2025 11:07:53:082463 36450/СЗ/25070713604

7 07.07.2025 11:19:28:545577 36450/СЗ/25070714881

8 07.07.2025 11:32:52:778451 36450/СЗ/25070716246

9 07.07.2025 11:41:24:701471 36450/СЗ/25070717101

10 07.07.2025 11:49:10:070459 36450/СЗ/25070717771

11 07.07.2025 12:42:00:787806 36450/СЗ/25070722113

12 07.07.2025 12:57:50:822177 36450/СЗ/25070723229

13 07.07.2025 13:05:33:054392 36450/СЗ/25070723817

14 07.07.2025 13:10:08:094343 36450/СЗ/25070724193

15 07.07.2025 13:16:38:382084 36450/СЗ/25070724718

16 07.07.2025 13:27:41:318019 36450/СЗ/25070725478

17 07.07.2025 13:44:51:177620 36450/СЗ/25070726645

18 07.07.2025 14:29:04:388050 36450/СЗ/25070729508

19 07.07.2025 14:40:16:820647 36450/СЗ/25070730364

20 07.07.2025 14:56:32:262453 36450/СЗ/25070731559

21 07.07.2025 15:06:27:573715 36450/СЗ/25070732175

22 07.07.2025 15:21:17:102112 36450/СЗ/25070733094

23 07.07.2025 15:28:55:278894 36450/СЗ/25070733575

24 07.07.2025 15:37:57:457723 36450/СЗ/25070734002

25 07.07.2025 15:48:14:805811 36450/СЗ/25070734431

26 08.07.2025 09:22:42:746672 36450/СЗ/2507082324

27 08.07.2025 09:36:05:401027 36450/СЗ/2507082823

28 08.07.2025 09:47:26:328976 36450/СЗ/2507083378

29 08.07.2025 09:56:48:453334 36450/СЗ/2507083760

30 08.07.2025 10:23:08:831694 36450/СЗ/2507084901

31 08.07.2025 10:40:30:210554 36450/СЗ/2507085615

32 08.07.2025 11:12:50:502195 36450/СЗ/2507086856

33 08.07.2025 11:23:39:995970 36450/СЗ/2507087409

34 08.07.2025 11:36:00:638379 36450/СЗ/2507088006

		2025-07-08T12:30:57+0400
	Кочеткова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа

		2025-07-08T12:31:24+0400
	Кочеткова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа